
Sygeplejerske til primær dagvagt med aftenvagt hver 4.
weekend– Vil du gøre en forskel i en dynamisk og

udviklende hverdag?

Er du en passioneret sygeplejerske, der drømmer om en meningsfuld hverdag med høj faglighed
og fantastiske kolleger? Så har vi stillingen til dig!
Sygeplejen Nord-by søger en engageret sygeplejerske til en fast stilling i primært dagvagt med
aftenvagt hver 4. weekend og med tiltrædelse 1. marts 2025.
Hos os bliver du en del af et stærkt fællesskab i en organisation, der arbejder målrettet med at
udvikle kerneopgaven i Det nære sundhedsvæsen og Vision 2020.
Hvem er vi?
Sygeplejen i Aalborg Kommune er i rivende udvikling! Vi sætter barren højt for vores faglige
indsatser og har fokus på:

Kompleks og akut sygepleje samt specialopgaver.●

Koordinering og ledelse af patientforløb med fokus på tidlig opsporing og rehabilitering.●

Konsulentrollen og vidensdeling.●

Kvalitetsudvikling gennem systematiske tiltag som fx auditering.●

Som sygeplejerske hos os får du en central rolle i at lede og koordinere indsatserne omkring den
enkelte patient. Vi har særlig fokus på rehabilitering, triage, tidlig opsporing og akutsygepleje.
Fra 1. april 2025 bliver vi en del af en spændende ny tværfaglig organisering, Borgerens Faste
Teams, hvor vi styrker samarbejdet med Hjemmeplejen. Her vil du blive tilknyttet Team Stigsborg
med indmødeadresse på Hjørringvej 170, Nørresundby.
Vi tilbyder dig
Som vores nye kollega får du:

En skræddersyet introduktion, der inkluderer:Lokal oplæring.Seks specialiserede

introduktionsmoduler á to dage med undervisning af ekspertsygeplejersker.

●

En arbejdsplads med et stærkt psykisk arbejdsmiljø.●

Dygtige og engagerede kolleger på tværs af aldre.●

Faglig sparring og tæt støtte og tilstedeværelse fra ledelsen med fokus på kerneopgaven.●

Hvem er du?
Vi søger en sygeplejerske, der:

Brænder for at levere sygepleje på højeste niveau.●

Kan bidrage positivt til vores udvikling – beskriv gerne hvordan i din ansøgning.●

Trives med en alsidig hverdag, hvor du arbejder selvstændigt og prioriterer opgaver med

overblik og fleksibilitet.

●

Har situationsfornemmelse, er robust, initiativrig og udviklingsorienteret.●

Er optaget af forebyggelse og gode patientforløb.●

Deltager aktivt i tværfagligt samarbejde og motiverer andre omkring dig.●

Sådan søger du
Vil du være en del af vores team? Send os en motiveret ansøgning, hvor du beskriver, hvorfor vi
skal vælge dig.
Ansøgningsfrist: D. 21. januar 2025.
Samtaler: Afholdes den 27. januar 2025.
Løn og ansættelsesforhold følger overenskomsten mellem KL og DSR. Ansættelsen kræver en
straffeattest og referencer.
For spørgsmål om stillingen kan du kontakte ledende sygeplejerske Malene Pihl på telefon 99 31
59 68.
Aalborg Kommune opfordrer alle kvalificerede ansøgere uanset alder, køn, religion, handicap eller
etnisk baggrund til at søge.
Bliv en del af en arbejdsplads, hvor vi gør en forskel – sammen!
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